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¥ PREISLISTE FUR PRIVATVERSICHERTE

UND SELBSTZAHLER

BEZEICHNUNG KURZEL
Elektrobehandlung ET v
Hausbesuch inkl. Wegegeld HB
HeiBe Rolle HR
Kaltetherapie KT

KG in der Gruppe KGGRU
Kompressionsbehandlung einer Extremitat KOMP
Krankengymnastik KG
Krankengymnastik Bobath Erwachsene KGZNS
Manuelle Lymphdrainage (30 min) MLD30
Manuelle Lymphdrainage (45 min) MLD45
Manuelle Lymphdrainage (60 min) MLD60
Manuelle Therapie MT
Massage KMT
Naturmoorpakung WT-MOOR
Physiotherapeutische Diagnostik (BV) PD-BV
Segment-Periost-Colonmassage PM
Traktions-/Extensionsbehandlung mit Gerat TR
Ultraschall-Warmetherapie Us

m. GlUhlicht, Strahler, HeiBluft HL
Warmp. m. naturlichen Peloiden WPP
Warmpackung einschl. Nachruhe WT

Fir Beihilfeversicherte gelten die aktuellen Beihilfesatze.

Physiotherapie Lindenstral3e
Julia Ullrich und Bruni Morath
Lindenstral3e 21
82272 Moorenweis

08146/9974351
info@pt-lindenstrasse.de

PREIS (€)

11,50
30,00
19,00
16,00
18,00
32,00
40,00
62,00
48,00
65,00
85,00
48,00
30,00
38,00
50,00
36,00
12,00
20,00
11,50
38,00
22,00
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