

PREISLISTE FÜR PRIVATVERSICHERTE UND SELBSTZAHLER

BEZEICHNUNG	D.	KÜRZEL	PREIS (€)
Elektrobehandlung Hausbesuch inkl. Wegege Heiße Rolle Kältetherapie KG in der Gruppe Kompressionsbehandlun Krankengymnastik Krankengymnastik Bobat Manuelle Lymphdrainage Manuelle Lymphdrainage Manuelle Lymphdrainage Manuelle Therapie Massage Naturmoorpakung Physiotherapeutische Dia Segment-Periost-Colonm Traktions-/Extensionsbeh Ultraschall-Wärmetherap	g einer Extremität ch Erwachsene e (30 min) e (45 min) e (60 min) agnostik (BV) assage andlung mit Gerät	KÜRZEL ET HB HR KT KGGRU KOMP KG KGZNS MLD30 MLD45 MLD45 MLD60 MT KMT WT-MOOR PD-BV PM TR US	PREIS (€) 11,50 30,00 19,00 16,00 18,00 32,00 40,00 62,00 48,00 65,00 85,00 48,00 30,00 38,00 50,00 36,00 12,00 20,00
m. Glühlicht, Strahler, He Warmp. m. natürlichen Pe	ißluft	HL WPP	11,50 38,00
Warmpackung einschl. N	achruhe	WT	22,00

Für Beihilfeversicherte gelten die aktuellen Beihilfesätze.

Physiotherapie Lindenstraße Julia Ullrich und Bruni Morath Lindenstraße 21 82272 Moorenweis

08146/9974351 info@pt-lindenstrasse.de